Els imports s’han d’establir en euros, amb xifres i amb lletres.

I per deixar-ne constància, signo la present declaració.

PREU OFERT (IVA 

EXCLÒS)
IVA (21%) PREU TOTAL OFERT 

(IVA INCLÒS)

EXCAVACIONES Y PINTURAS, SAU – R. Merc. Girona, T. 58, F. 10, núm. GI 1015 – CIF A17060898

53.150,00€

(CINQUANTA TRES MIL , CENT CINQUANTA EUROS), sense IVA.

11.161,50€ 64.311,50€

https://besalu.emunicipis.ddgi.cat/OAC/download/fdf05a2c-d396-4d5b-ad75-e01185790ef8?idioma=ca